
台南市楠西國小附設幼兒園 112 年 8 月份點心表 

日期 星期 上午點心 食材名稱 下午點心 食材名稱 

8/1 二 

暑假 

8/2 三 

8/3 四 

8/4 五 

8/7 一 

8/8 二 

8/9 三 

8/10 四 

8/11 五 

8/14 一 

8/15 二 

8/16 三 

8/17 四 

8/18 五 

8/21 一 

8/22 二 

8/23 三 

8/24 四 

8/25 五 

8/28 一 

8/29 二 

8/30 三 茶葉蛋 

豆漿 

蛋、黃豆 小肉包 

冬瓜茶 

麵粉、豬絞肉、蔥、冬

瓜 

8/31 四 玉米蛋餅 

麥茶 

麵粉、米、
蛋 

關東煮 排骨、魚豆腐、黑輪、
小鳥蛋、白蘿蔔、玉
米、黃金魚蛋 

本餐點表因應氣候及當令食材調整，遇特殊狀況(如颱風、豪雨、菜價上漲…

等)將略為變動餐點。 

設計者：蔡靜蓉        *本園一律使用國產豬、牛肉食材 

 


