

台南市楠西國小附設幼兒園 112 年 8 月份點心表

日期	星期	上午點心	食材名稱	下午點心	食材名稱
8/1	二				
8/2	三				
8/3	四				
8/4	五				
8/7	一				
8/8	二				
8/9	三				
8/10	四				
8/11	五				
8/14	一				
8/15	二				
8/16	三				
8/17	四				
8/18	五				
8/21	一				
8/22	二				
8/23	三				
8/24	四				
8/25	五				
8/28	一				
8/29	二				
8/30	三	茶葉蛋 豆漿	蛋、黃豆	小肉包 冬瓜茶	麵粉、豬絞肉、蔥、冬 瓜
8/31	四	玉米蛋餅 麥茶	麵粉、米、 蛋	關東煮	排骨、魚豆腐、黑輪、 小鳥蛋、白蘿蔔、玉 米、黃金魚蛋

本餐點表因應氣候及當令食材調整，遇特殊狀況(如颱風、豪雨、菜價上漲…等)將略為變動餐點。

本園一律使用
國產豬、牛肉食材

設計者：蔡靜蓉

*本園一律使用國產豬、牛肉食材

